
 
 
  

  
    

 
L300 for Men– produktblad  
 
Sortiment 
L300 är en serie utvecklad för den dagliga ansiktsvården med produkter för både rengöring 
och återfuktning. Produkterna i L300-serien bygger på ämnen som finns naturligt i huden 
för att behålla sin naturliga fuktighet, vilket är extra viktigt i vårt nordiska klimat. Inom 
damserien är alla produkter fria från parfym medan ett antal av herrprodukterna är milt 
parfymerade. L300-produkterna innehåller de ingredienser huden behöver för en trygg 
och säker ansiktsvård. Hela L300-sortimentet finns på Apoteket. 
 
L300 for Men 
L300 Face Wash for Men 
L300 Face Wash for Men är en uppfriskande och återfuktande rengöringsgel för ansiktet. 
Rengör på djupet utan att torka ut. L300 Face Wash for Men innehåller aktiva 
fuktbevarande ämnen som finns naturligt i huden och är berikad med irritationshämmande 
panthenol (provitamin B5). Lämnar huden ren, fräsch och mjuk. Används morgon och 
kväll på fuktad hud. Arbeta upp till ett lödder och skölj med ljummet vatten. Lämplig för 
normal till torr hud. Mild parfym, noga utvald för att  vara skonsam mot huden. Cirkapris 
är 49 kr för 150 ml. 
 
L300 Face Gel Cream for Men 
L300 Face Gel Cream for Men är en lätt gelkräm som snabbt absorberas av huden och 
lämnar den spänstig, fräsch och återfuktad. Appliceras på väl rengjord hud. Berikad med 
skyddande vitamin E och irritationshämmande panthenol (provitamin B5). Lämplig för 
normal hud och för hud som ibland blir torr. Mild parfym, noga utvald för att vara 
skonsam mot huden. Cirkapris är 77 kr för 50 ml. 
 
L300 Shaving Gel for Men 
L300 Shaving Gel for Men är en rakgel som bildar ett krämigt skum och ger behaglig och 
skonsam rakning. Gelen innehåller aktiva fuktbevarande ämnen som finns naturligt i 
huden och är berikad med irritationshämmande panthenol (provitamin B5). Appliceras på 
fuktad hud före rakning. Lämnar huden ren, fräsch och mjuk. Oparfymerad. Cirkapris är 
39 kr för 200 ml. 
 
L300 After Shave Balm for Men 
L300 After Shave Balm for Men svalkar skönt, drar samman huden och gör den mjuk efter 
rakningen. Vårdar och skyddar mot uttorkning. Berikad med irritationshämmande 
panthenol (provitamin B5). Rekommenderas av Astma & Allergiförbundet.  
Oparfymerad. Cirkapris är 36 kr för 60 ml. 
 
L300 Shower & Shampoo for Men  
L300 Shower & Shampoo for Men är en mild duschtvål och schampo. Innehåller aktiva 
fuktbevarande ämnen som hjälper till att återställa fuktbalansen. L300 Shower & 
Shampoo for Men är berikad med panthenol (provitamin B5) och ger hud och hår en 
mjuk och fräsch känsla. Löddrar även i saltvatten. Mild parfym, noga utvald för att vara 
skonsam mot huden. Cirkapris är 35 kr för 250 ml. 
 
L300 Antiperspirant Roll-on for Men 
L300 Antiperspirant Roll-on for Men motverkar både fukt och lukt och torkar snabbt. Har 
en mild parfym, noga utvald för att vara skonsam mot huden. Cirkapris är 33 kr för  
60 ml. 



 
 
  

  
    

 
 
L300 Travel Set 
I L300 Travel Set for Men ingår: 

• L300 Shaving Gel (50 ml, special strl) 
• L300 After Shave Balm (60 ml, ord strl) 
• L300 Antiperspirant Roll On (60 ml ord strl) 
• Bic engångsrakhyvel 
• Stomatol tandkräm (20 ml) 
• Tandborste 

Cirkapris är 148 kronor. 
 
 


